
 

j 
REPUBLICADEPANAMA 

MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 
PANAMÁ REPÚBLICA DE PANAMÁ 

TEL: 508-9800 

MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 

 

 

AVISO DE CONVOCATORIA 

NÚMERO DE DOCUMENTO: CM- 062 - MUSAMI 2023 

TIPO DE PROCEDIMIENTO: CONTRATACIÓN QUE SUPERAN LOS DIEZ MIL BALBOAS (B/. 10,000.00) 

SIN EXCEDER LOS CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 50,000.00) 

OBJETO CONTRACTUAL: OBRA 

DISCRIPCION: MEJORAMIENTO DE CERCA PERIMETRAL EN ALTOS DE LAS PRADERAS 

DE SAN ANTONIO,CORREGIMIENTO DE RUFINA ALFARO,Y 

CONSTRUCCION DE MINI CANCHA SINTÉTICA EN LA ARBOLEDA DEL 

GOLF,CORREGIMIENTO DE RUFINA ALFARO,DISTRITO DE SAN 

MIGUELITO 

FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/11/2023 

FECHA Y HORA DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: 17/11/2023 DE 12:00 PM a 1:00 PM 

FECHA Y HORA DE APERTURA DE PROPUESTAS: 17/11/2023 1:01 PM 

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTA: DEPARTAMENTO DE COMPRAS MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO, CALLE 

PRINCIPAL DE FÁTIMA AMELIA DENIS DE CAZA. 

TERMINO DE SUBSANACIÓN: UN (01) DIA HABIL 

PRECIO DE REFERENCIA: 45,000.00 

PARTIDA PRESUPUESTARIA: 5.78.11.001.02.06.502/5.78.11.001.02.06.522 

MODALIDAD DEADJUDICACION: GLOBAL 

PROVINCIA DE ENTREGA: PANAMA, DISTiT9 DE SN MIGUELITO 

FIRMA DEL RESPONSABLE: 

NOTA: LAS PROPUESTAS DEBEN SER ENTREGADAS EN SOBRES CERRADOS, CON EL NOMBRE DE LA EMPRESA 

Y DESCRIPCION DEL PROYECTO, NO SE ACEPTARAN NINGUNA PROPUESTA DESPUES DE VENCIDA LA HORA 

ESTABLECIDA. 


	Page 1

